
HMN HOLDING ApS

CVR-nr.: 20688084

Rosenørns Allé 10D 4 tv
1634 København V

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2025

Henning Møgelberg-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMN HOLDING ApS
Rosenørns Allé 10D 4 tv
1634 København V

CVR-nr.: 20688084
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at investere i værdipapirer.

Årets resultat blev et overskud på kr. 8.201, hvilket direktionen vurderer tilfredsstillende grundet udviklingen i de finansielle markeder. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.174.737 pr. 30. september 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.883	-24.036
Resultat af ordinær primær drift		-48.883	-24.036
Andre finansielle indtægter		60.084	238.685
Ordinært resultat før skat		11.201	214.649
Skat af årets resultat		-3.000	-47.000
Årets resultat		8.201	167.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-59.299	106.649
I alt		8.201	167.649

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		12.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	15.000
Tilgodehavende skat		15.227	7.200
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		15.227	7.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.112.284	2.183.933
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.112.284	2.183.933
Likvide beholdninger		47.726	31.403
Omsætningsaktiver i alt		2.175.237	2.222.536
AKTIVER I ALT		2.187.237	2.237.536

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.982.237	2.041.536
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		2.174.737	2.227.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	10.000
Gældsforpligtelser i alt		12.500	10.000
PASSIVER I ALT		2.187.237	2.237.536

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0